CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO Nº. ____ / 2023.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, e dispensadas as demais

formalidades Regimentais INDICA Exmo. Sr. Marcinho Oliveira- Deputado Estadual- Ba,

solicitando a destinação de Emenda Parlamentar visando  aquisição de um Desintegrador Motor

12 cv, diesel,  afim de beneficiar a Associação dos Produtores de Leite e Fruticultores da Baixa

do Boi, CNPJ : 18.9995.989/0001-86, Cumpre observar a relevância da presente indicação com

vistas ao desenvolvimento da região, especialmente no que se refere a agricultura familiar,

geração de emprego e renda  em nosso Munícipio.

Sala das Sessões, em 01 de Agosto  de 2023

José Abel Souza
- Vereador -